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Valmiiksi päätetyt kuidut

Valmiit määrämittaiset valokuidut

Käyttövalmiit moni- ja yksimuoto kuitukaapelit määrämittaisena ja sopivilla liitinpäillä. Kaapelin mukana saat tarvit-
taessa mittaraportin eli jokainen kaapeli on mitattu ja tarkistettu laatutuote. Liitinten suojaksi laitetaan suojaputket ja 
putken päähän vetosukka helpottamaan asennusta. DX-kuidut päätetään yleensä kuitupäätekoteloihin tai paneelei-
hin. BX-kuidut suoraan laitteelta laitteelle. Hintaan sisältyy suojaputket ja vetosukka. Kaapelit voidaan myös päättää 
koteloon/paneeliin käyttökohteen mukaan.
 

Kaapelivaihtoehtoina:
DX-sarjan 900um- kuiduilla oleva sisä-/ulkokäyttöön soveltuva monikuituinen asennuskaapeli. DX-sarjan kaapeli on tarkoitettu 
päätettäväksi paneeliin tai päätekoteloon.
 
BX-sarjan kaapeli, jonka sisällä 2,0 mm laitekaapeleita. Sisä-/ulkokäyttöön soveltuva monikuituinen
asennuskaapeli. Jos käytät BX-sarjan kaapelia, et tarvitse päätekoteloita tai paneeleita linjojen 
päättämiseen - kytkentä tapahtuu suoraan laitteelta laitteelle.

Palo-ominaisuudet
- Itsestään sammuvuus IEC 60332-1
- Savun muodostus IEC 1034 1/2
- Halogeeni pitoisuus IEC IEC 60754-1

 
Liitinvaihtoehtoina:
SC, LC, ST ja FC, SC apc, LC apc 

Valmiiksi päätetyt kuidut

TIETOSÄHKÖ OY



2

Liitintyyppejä:

Tuotenumero	 SSTL-koodi 	 Tuote 
VLSCMM	 72 756 54	 Liitin valmisvalokaapeliin SC MM

VLSCSM	 72 756 56	 Liitin valmisvalokaapeliin SC SM

VLLCMM	 72 756 58	 Liitin valmisvalokaapeliin LC MM

VLLCSM	 72 756 60	 Liitin valmisvalokaapeliin LC SM

VLSTMM	 72 756 62	 Liitin valmisvalokaapeliin ST MM

VLSTSM	 72 756 64	 Liitin valmisvalokaapeliin ST SM 

Valitse asennuskuitu seuraavan sivun listasta. 
Kysy myös muita kaapelimateriaaleja. 
 

Valmiiksi päätetyt kuidut

Kun tilaan valmiiksi päätetyn segmentin 
1. Valitse kuitutyyppi 

2. Valitse liitintyypit 

3. Ilmoita haluttu pituus 

4. Ilmoita käyttökohde, esim. sisä/ulkokäyttö (jos asennus ulos, tarkennus 
    asennuspaikasta tarvitaan) 

DX0409LCLC030  =  4x SM, OS2, 30m 
päätetty kummastakin päästä LC APC -liittimin, 

toinen pää koteloitu, toisessa suojaputki

DX0409LC030  =  4x SM, OS2, 30m 
päätetty toisessa päässä LC APC -liittimin koteloon, 

toinen pää avoin

DX0409C6SC030   =    4 x SM, OS2  + 1x CAT6 UTP  30m, 
päätetty toisesta päästä koteloon SC APC -liittimin, 

toinen pää avoin

DX0409C6SCLC030  =  4 x SM, OS2  + 1x CAT6 UTP  30m, 
päätetty toisesta päästä SC APC- liittimin koteloon, 

toisessa päässä LC-liittimet APC hionnalla
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Asennuskuidut, muuntimet

BX0409PUR

Asennuskuidut

Asennuskuidut

BX-asennuskuituja:

Tuotenumero	 SSTL-koodi 	 Tuote 
BX0209HD 	 02 406 80  	 2xSM, OS2 kevyt asennuskaapeli (FMMS), LSZH

BX0209HF 	 02 406 74 	 2xSM, OS2, Breakout sisä/ulkokäyttöön, LSZH

BX0250HD                   	 2xMM, OM3 kevyt asennuskaapeli(FMMS), LSZH
       
BX0250PUR                 	 2xMM, OM3, Breakout, PUR, taipuisa, sisä/ulkokäyttöön

BX0262HD 		  2xMM, OM1, kevyt asennuskaapeli(FMMS), LSZH 

BX0262HF 	 02 406 72  	 2xMM, OM1, Breakout sisä/ulkokäyttöön, LSZH
 
BX0409HF                   	 4xSM, OS2, Breakout sisä/ulkokäyttöön, LSZH

BX0409PUR                 	 4xSM, Breakout, Superflex, taivutusta kestävä, PUR

BX0450HF                   	 4xMM,OM3, Breakout, LSZH, Aqua, sisäkäyttöön

BX0462HF 	 02 406 54 	 4xMM, OM1, Breakout sisä/ulkokäyttöön, LSZH

BX0662HF 	 02 406 76  	 6xMM, OM1, Breakout sisä/ulkokäyttöön, LSZH 

Saatavana myös Helkaman FXMMS-urarunkokaapeleita.

DX-asennuskuituja:
 
DX0462	 02 406 42	 Asennuskuitu 4xMM OM1 900 µm
 
DX1262HF	 02 406 62	 Asennuskuitu 12xMM OM1 900 µm
 
DX1250HF	 02 406 64	 Asennuskuitu 12xMM OM3 900 µm
 
DX2462/09HF	 02 406 45	 Yhdistelmäkuitu 12xOM1+12xOs1 

DX0409CAT6HF             	 4xSMT(FTMS) G.657.A, OS2+CAT6 U/UTP, LSZH, sisäkäyttöön

DX0409HF	 02 405 00 	 4xSMT(FTMS)G.652.D, OS2, LSZH, UVR, sisä/ulkokäyttöön

DX0450HF                    	 4xGIT(FTMS)ISO/IEC 11801, MM,OM3, sisäkäyttöön

DX0850HF                    	 8xGIT(FTMS)ISO/IEC 11801, MM,OM3, sisäkäyttöön

DX1209HF	 02 406 66	 12xSMT(FTMS)G.652.D, OS2, LSZH, sisäkäyttöön

DX1250/09                    	 12-kuit. yhdistelmäkuitu (FTMS) 4xSMT, OS2 + 8xGIT, 
		  MM OM3, sisäkäyttöön

DX1250HF	 02 406 64  	 12xGIT(FTMS)ISO/IEC 11801, MM, OM3, sisäkäyttöön

DX2450/09HF	   	 24-kuit. yhdistelmäkuitu (FTMS) 12xSMT, OS2+12xGIT, 
		  MM OM3, sisäkäyttöön

DX2409HF                   	 24xSMT(FTMS) G.652.D, OS2, LSZH, sisäkäyttöön

DX4809HF                    	 48xSMT(FTMS) G.652.D, OS2, LSZH, sisäkäyttöön

DXAR1650/09                  	 16-kuit. yhdistelmäkuitu 8xSMT, OS2+8xGIT, MM OM3, 
		  Armeerattu maakaapeli

Saatavana myös Helkaman FXMSU-urarunkokaapeleita

DX0409LCLC030  =  4x SM, OS2, 30m 
päätetty kummastakin päästä LC APC -liittimin, 

toinen pää koteloitu, toisessa suojaputki

DX0409LC030  =  4x SM, OS2, 30m 
päätetty toisessa päässä LC APC -liittimin koteloon, 

toinen pää avoin
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BX0409HF, BX0409PUR

BX0409HF

BX0409PUR

Asennuskuidut/esimerkkejä

TIETOSÄHKÖ OY
Ahertajankatu 2, 04440 Järvenpää

wwww.tietosahko.fi

Tapahtumakaapeloin-
tiin ja sotilaskäyttöön 
soveltuva kuitu, jossa
säänkestävä ja taipui-
sa PUR-vaippa

Teollisuuskäyttöön 
soveltuva kuitu


